CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 - RETIFICADA

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
GOIÁS,  publicado no D.O.E. nº 23.790 do dia 5 de maio de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Local: QUADRA DE ESPORTES DA ANTIGA OEC;
Endereço: RUA A, S/N- SETOR AEROPORTO – CIDADE DE

GOIÁS;
Data: 15 DE JUNHO DE 2022.
Horário: 10h.
Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF
Adelina Cardoso de Araujo XXX.577.6XX-XX - -
Adriana Clemente de assiz XXX.770.2XX-XX - -
Alana Ferreira dos Santos XXX.480.1XX-XX - -
Alessandra dos Santos Neia XXX.166.0XX-XX - -
Alex bispo do nascimento XXX.672.1XX-XX - -
Alexander xavier borges XXX.756.5XX-XX - -
Aline Cordeiro bueno XXX.996.7XX-XX - -
ALINE MARIA SIQUEIRA XXX.557.8XX-XX - -
Aline mendanha Teodoro XXX.124.2XX-XX - -
Aliny Nogueira Cardoso XXX.179.0XX-XX - -
Amanda ketley Azevedo da Silva XXX.006.6XX-XX - -
Amanda mendanha Teodoro XXX.203.9XX-XX - -

AMELIA CRISTINA XAVIER PINHEIRO XXX.811.5XX-XX - -
Ana Carolina da Conceição Ferreira XXX.285.8XX-XX - -
ANA CAROLINA LEITE COSTA XXX.335.0XX-XX - -
Ana Clara Rodrigues Teixeira XXX.683.9XX-XX - -
Ana clara Siqueira Santos Silva XXX.017.5XX-XX - -
ANA CLARA VIEIRA SOUZA MEDEIROS XXX.820.2XX-XX FELIX MEDEIROS MENDES

XXX.449.1XX-
XX

Ana Cláudia dos Santos Costa XXX.791.7XX-XX - -
Andre vinicius dos Santos alves XXX.041.5XX-XX - -
ANGELITA DE OLIVEIRA XXX.502.5XX-XX WILLIAN GONÇALVES DE ASSIS

XXX.078.3XX-
XX

Antonia Candida Torres XXX.580.1XX-XX - -
Antônia de jesus Barbosa da Silva XXX.829.3XX-XX - -
ANTONIA DE MORAIS COELHO XXX.833.6XX-XX - -
ANTÔNIA SERAFIM DIAS XXX.849.0XX-XX DIVINO ANTÔNIO DE FREITAS XXX.382.5XX-

XX
AVELINA CORDEIRO DE NORONHA BUENO XXX.000.2XX-XX - -
BEATRIZ DA SILVA SANTOS XXX.537.1XX-XX - -
Beatriz Dias Vasques XXX.787.8XX-XX - -
Beatriz Lopes silva XXX.088.3XX-XX - -
Beatriz Moreira Souza Santos XXX.063.4XX-XX - -
Betânia Alves Pinheiro XXX.416.9XX-XX - -
Bruna correia de Souza XXX.753.9XX-XX - -
CACILDA DA SILVA DUARTE XXX.390.1XX-XX - -
Camila Costa Cruz XXX.606.0XX-XX WANDEBERG FRANCINO SANTIAGO

XXX.152.4XX-
XX

Camilla cintra de castro XXX.054.6XX-XX - -
CHRISTIANNE MARTINS VIEIRA MORAES XXX.159.8XX-XX CRITOVÃO COLOMBO MORAES DA

FONSECA
XXX.171.6XX-

XX
Cinthia Cristina Nunes jardim XXX.814.9XX-XX - -
Claudia da Silva XXX.369.5XX-XX - -
CLAUDIANE PIRES DE AGUIAR XXX.010.7XX-XX - -
CLEOMAR DOS REIS SANTOS XXX.363.4XX-XX - -
Cleonice Caitano de Sousa XXX.964.0XX-XX - -
Crislaine Alves cardoso XXX.915.2XX-XX - -
Daiane Alves de Araújo amorim XXX.852.0XX-XX - -
Daiane Rodrigues de Souza XXX.479.0XX-XX LUCAS DE SOUZA SILVA

XXX.199.0XX-
XX

Daniela Carolina Pires XXX.786.8XX-XX - -
Daniela Felix De Assis XXX.025.0XX-XX - -
DANTON LAION COSTA XXX.992.4XX-XX - -
DARA CRISTINA DA MATA PEREIRA XXX.783.9XX-XX SEBASTIÃO PEREIRA VAZ

XXX.219.0XX-
XX

Darlene Ferreira da Costa XXX.053.4XX-XX - -
DELUCIA FERREIRA DE SOUSA XXX.633.1XX-XX - -
Divina Luiza Jacinto XXX.091.5XX-XX - -
DOMINGAS FERREIRA FREIRE XXX.019.3XX-XX - -
DOROTY LEITE DE SOUSA XXX.566.0XX-XX - -
EDINA MARIA MORAES DA FONSECA XXX.830.7XX-XX - -
ELANE RODRIGUES GONÇALVES DO AMARAL XXX.966.7XX-XX BRUNO GONCALVES DA SILVA

XXX.696.0XX-
XX

ELETICIA BRITO DO NASCIMENTO XXX.752.5XX-XX - -
Eliane Santana Gomes XXX.700.1XX-XX - -
Ely Faletti Xavier de Godoy XXX.992.8XX-XX - -
Eva Florinda da silva XXX.094.0XX-XX VANDERLEI BISPO DOS SANTOS

XXX.032.5XX-
XX

franciele leite teles amorim XXX.822.4XX-XX - -
FRANCIELY EVELY FERREIRA XXX.934.4XX-XX VALDINEI LOPES DE ASSIS XXX.524.0XX-

XX
Gabrielly Carmo da Silva XXX.321.0XX-XX - -
Geovanna Aparecida Fernandes Melo XXX.595.9XX-XX - -
GIOVANNA RODRIGUES FULANETTE XXX.975.1XX-XX - -
Gleyce Kelly Pires da Rocha XXX.788.0XX-XX - -
Istefany reis adorno XXX.185.5XX-XX - -
Izabel Cristina Freitas da Silva Castro XXX.484.8XX-XX - -
Izaura Andrade de Freitas XXX.689.2XX-XX - -
JANAINA DA SILVA CARVALHO ROSARIO XXX.468.6XX-XX LANCELLO DAS DORES ROSARIO

XXX.569.8XX-
XX

Janaina Rodrigues Santiago XXX.974.1XX-XX - -
JAQUELINE BRUNO GONÇALVES XXX.082.4XX-XX - -
Jayne Mendes ferreira XXX.837.6XX-XX - -
Jéssica Cardoso XXX.804.4XX-XX - -
JESSICA CRISTINA MARQUES ARRAIS XXX.107.3XX-XX - -
Jessica da Silva Borges XXX.223.5XX-XX - -
Jessica dos Reis Costa Gomes XXX.795.6XX-XX - -
Jessica Lemes Custodio XXX.507.2XX-XX - -
Jordana de Albuquerque pinto XXX.344.4XX-XX - -
JOSE PEREIRA DE SOUZA XXX.264.1XX-XX - -
Josiane Raimundo da Mota Vellasco XXX.502.0XX-XX JOÃO BAPTISTA RIOS VELLASCO

XXX.331.8XX-
XX

Júlia Mariana Camelo Barros XXX.679.7XX-XX MARCOS PAULO MUNDIM MARQUES
XXX.195.5XX-

XX
Katia Ribeiro Pereira Leite XXX.819.4XX-XX PABLO JÚNIOR RODRIGUES SILVA

XXX.992.4XX-
XX

Kauã Oliveira Camelo XXX.205.9XX-XX - -
Lara Regina Nunes Xavier XXX.351.9XX-XX - -
Layssa vitoria lima XXX.304.5XX-XX - -
Lucélia Machado Soares da Silva XXX.384.7XX-XX - -
LUCIENE CORREIA DA SILVA XXX.839.6XX-XX - -
LUCIENE SILVA FREITAS XXX.751.1XX-XX DIVINO MIGUEL DE SOUZA

XXX.892.0XX-
XX

Mara Rúbia Lino de Jesus XXX.208.9XX-XX - -
Mariangela dos Santos Souza XXX.029.2XX-XX NAZARRNO SANTANA FLORAMBEL FILHO

XXX.814.5XX-
XX

Natalia Ferreira de Souza XXX.851.8XX-XX - -
Niusmar Ferreira da silva XXX.448.4XX-XX - -
PAMELLA MAYARA RODRIGUES DA SILVA XXX.753.1XX-XX WESLEY FERNANDES SERRA

XXX.395.2XX-
XX

Paula Alves da Costa cruz XXX.778.6XX-XX MARCOS DA SILVA ASSIS
XXX.948.4XX-

XX
Sara cristiele mata da Silva XXX.937.0XX-XX - -
SONIA SATIL NUNES XXX.942.7XX-XX - -
Taciano Feitosa Pereira XXX.430.3XX-XX - -
WANNESSA DOS SANTOS CARNEIRO
MARQUES

XXX.262.9XX-XX - -

Wanny Da Costa Duarte XXX.076.7XX-XX - -
Wellen cintia bispo dos santos XXX.413.2XX-XX - -

Goiânia, 14 de junho de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB